

Ruda Śląska, dnia 22 listopada 2016r.

L.dz. 1204/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa sztucznego lodowiska wraz z montażem i demontażem po zakończeniu sezonu oraz dzierżawa maszyny do konserwacji lodu” ZP.8/16

W odpowiedzi na pytania dotyczące toczącego się postępowania, które wpłynęły do spółki w dniu 21 listopada br. Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie nr 1:

Czy w związku z powyższym zadaniem Zamawiający pod pojęciem „Dostawa” rozumie dzierżawę lodowiska?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa lodowiska w okresie od 16 grudnia 2016 r. do 28 lutego 2017 r., na warunkach określonych w treści SIWZ, w tym wzorze umowy. W szczególności, w ramach realizacji zamówienia, należy dostarczyć i uruchomić lodowisko wraz z infrastrukturą towarzyszącą, a po zakończeniu wskazanego okresu dokonać jego demontażu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłożenia białego polietylenu w bandach o grubości min. 6 mm? Jest to grubość wystarczająca dla bezpiecznego użytkowania lodowiska.

Odpowiedź:

Ze względów bezpieczeństwa osób korzystających z lodowiska Zamawiający wymaga zastosowania band o grubości min. 10 mm, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zamawiający żąda zastosowania oświetlenia lodowiska w technologii LED. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oświetlenia w innym rozwiązaniu np. poprzez zastosowanie naświetlaczy o mocy 250 kW?

Odpowiedź:

Ze względu na ograniczenia mocy Zamawiający wymaga zastosowania oświetlenia energooszczędnego.

Pytanie nr 4:

Ile słupów oświetlenia ma zostać zastosowanych i o jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości/wysokości słupów oświetleniowych. Zastosowane rozwiązanie musi zapewnić odpowiednie doświetlenie lodowiska umożliwiające komfort użytkownika i bezpieczeństwo.

Pytanie nr 5:

Co Zamawiający rozumie poprzez profesjonalne nagłośnienie? Czy wystarczającym dla spełnienia tego warunku jest zastosowanie wzmacniacza z mikrofonem i 4 głośnikami?

Odpowiedź:

Poprzez profesjonalne nagłośnienie zewnętrzne Zamawiający rozumie nagłośnienie z odpowiednimi normami IP oraz odpornością na niskie temperatury. W zakresie dostarczonego nagłośnienia należy zapewnić opłatę związaną z odtwarzaniem muzyki publicznie. Sprzęt dostarczony przez Wykonawcę powinien spełniać powyższe parametry.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający posiada odpowiednie przyłącze elektryczne dla zasilania agregatu i pozostałych odbiorników elektrycznych w odległości do 10 m od posadowienia agregatu chłodniczego?

Odpowiedź:

Tak. Planowane zapotrzebowanie mocy agregatu 70 kW, pozostałe elementy 5 kW.

Pytanie nr 7:

W związku z powyższym zadaniem Zamawiający żąda, aby Wykonawca dostarczył maszynę do pielęgnacji lodu. O jaki rodzaj maszyny chodzi: samobieżną, docze pianą do ciągnika czy szlifierkę do lodu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia maszyny zapewniającej efektywną pielęgnację lodowiska o wskazanych wymiarach, tzn. umożliwiającą wykonanie czynności konserwacyjnych w czasie ok. 30 minut.

WICEPREZES ZARZĄDU


Marta Malik

PREZES ZARZĄDU


Bartłomiej Jarocha